Inscribir en el Registro de Tierras Despojadas y Abandonadas Forzosamente…", respecto 

el predio ubicado en C 7 6 24 LA PAZ/LOTE" bajo el ID 122341-122377, con numero predial 

952000100000000380011000000000, y folio de matrícula inmobiliaria No. 480- 18455, con 

área georreferenciada de ciento setenta y nueve punto dos metros cuadrados (0.179,2 m2), 

ubicado en el barrio La Paz, del casco urbano del municipio de Miraflores, en el 

departamento de Guaviare y el predio "K 7 9 03 EL PROGRESO" bajo el ID122341-122377 

con numero predial 952000100000000330003000000000, y folio de matrícula inmobiliaria